
Vi søger en køkkenassistent med hjerte for både mad
og børn

                                                                                  
Er du glad for at arbejde i et køkken og samtidig trives med børn omkring dig? Så er denne stilling
måske noget for dig!
Om stillingen
Vi søger en køkkenassistent pr. 1. juli, gerne før til en 32-37 timers kombinationsstilling, hvor du om
formiddagen arbejder i køkkenet, og om eftermiddagen tilbringer tid sammen med vores dejlige
vuggestuebørn. Du skal hjælpe vores køkkenansvarlige med den daglige produktion af mad (for-
og efter-middagsmad og frokost) og alt det praktiske arbejde i forbindelse med dette. Når
opgaverne i køkkenet er færdige, skal du tilbringe de sidste timer af arbejdsdagen i vuggestuen.
Her er du en del af børnenes hverdag, hvor nærvær, omsorg og tryghed er i fokus. 
Stillingen i køkkenet består primært i at hjælpe til i den daglige produktion af mad, opvask og
rengøring i køkkenet. 
Vores køkkenansvarlige har det daglige ansvar for produktionen, menuplaner, bestilling, økonomi
m.v., men vi forventer, at du også byder ind med interesse og ideer til spændende retter,
madlavning m.v. og at du i ferieperioder eller ved sygdom kan varetage en lettere produktion af
mad.  
Timerne ligger som udgangspunkt dagligt mellem cirka kl. 9.00 - 15.30. (Fredag kl. 09:00-15:00).
Timerne i køkkenet er fra kl. 09:00 – 13:30, resten af tiden er du i vuggestuen. 
Om Skovvang Børnehus 
Skovvang Børnehus er en skøn daginstitution i Allerød Kommune med børn fra 0-6 år. Vi har 26
vuggestuebørn, 52 børnehavebørn og 19 faste medarbejdere. I Skovvang Børnehus har vi fokus på
børnenes trivsel, udvikling og læring. Vores madordning bidrager til det pædagogiske læringsmiljø
gennem ”Det gode måltid” hvor der er plads til leg og læring, hvor selvhjulpenhed styrkes, og hvor
maden dufter og smager godt! Vi serverer sund og lækker mad, hvor ”Det gode måltid” er en del af
det pædagogiske arbejde i både vuggestuen og børnehaven. 
Vi søger en køkkenassistent, 

der er glad for børn og er glad for at lave mad til børn●

måske har erfaring med, ellers interesse i at arbejde med produktion af mad, opvask og

rengøring

●

der er velorganiseret og mødestabil●

der vil tage medansvar og kan bevare overblikket når der er travlt●

der har lyst til at bidrage til gode og sunde måltider til børnene●

der kan arbejde selvstændigt men har lyst til at samarbejde med vores køkkenansvarlige og

de øvrige kolleger i institutionen

●

der vil være en del af en personalegruppe, hvor vi møder dagligdagens muligheder og

udfordringer med en positiv indstilling og fokus på det gode børneliv

●

kan tale, læse og skrive dansk●

Vi tilbyder

En arbejdsplads med 19 engagerede medarbejdere og glade vuggestue og børnehavebørn.●

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi samarbejder tæt og værdsætter trivsel og fællesskab.●

En varieret arbejdsdag med både praktiske opgaver i køkkenet og samvær med børnene.●

I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og Ungepolitik ”Leg, læring og trivsel” med
dertilhørende underliggende Børne- og læringssyn.
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,

https://www.alleroed.dk/Files/Files/Politik%20og%20strategi/B%C3%B8rne%20og%20Ungepolitik%202019.pdf
https://alleroed.dk/borger/familie-boern-og-unge/det-faelles-boerne-og-laeringssyn


kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne. 

Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.

Er du interesseret?
Tøv ikke med at række ud til pædagogisk leder Tinie Jahn på telefon 20 42 03 64 for at høre
nærmere om stillingen og hvordan vi kan skabe et godt match mellem dig og dine ønsker og os.
Upload ansøgning sammen med dit CV og eventuelt uddannelsesbevis, via linket i annoncen,
senest den 16. maj 2025. Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 21 og 22 og indhenter
referencer og straffeoplysninger forud for endelig ansættelse.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 
Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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